- 1 -

琼市监规〔2022〕1号

海南省市场监督管理局关于
印发《海南省市场监督管理局行政处罚

自由裁量权适用规则》和《海南省市场监督
管理局行政处罚自由裁量基准》的通知

省局各单位：

《海南省市场监督管理局行政处罚自由裁量权适用规则》和

《海南省市场监督管理局行政处罚自由裁量基准》已经省局 2022

年第 1 次党组会审议通过，现予以印发，请遵照执行。

附件：1.海南省市场监督管理局行政处罚自由裁量权适用

规则

- 2 -

2.海南省市场监督管理局行政处罚自由裁量基准

海南省市场监督管理局

2022 年 1 月 19 日

（此件主动公开）

抄送：各市、县、自治县市场监督管理局，综合行政执法局、洋浦经

济开发区市场监督管理局。

海南省市场监督管理局办公室 2022 年 1 月 19 日印发